Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RC3216J512CS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RC3216J512CS Details PDF
RC3216J512CS
Hersteller-Teilenummer: RC3216J512CS
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 5.1K OHM 5% 1/4W 1206
Datenblätter: RC3216J512CS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RC3216J512CS
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung RES SMD 5.1K OHM 5% 1/4W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RC
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Moisture Resistant
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 5.1k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Cut Tape (CT)
RC3216J513CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 51K OHM 5% 1/4W
1206
RC3216J515CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 5.1M OHM 5% 1/4W 1206
RC3216J4R3CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 4.3 OHM 5% 1/4W 1206
RC3216J511CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 510 OHM 5% 1/4W
1206
RC3216J475CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 4.7M OHM 5% 1/4W
1206
RC3216J4R7CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 4.7 OHM 5% 1/4W
1206
RC3216J514CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 510K OHM 5% 1/4W
1206
RC3216J561CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES SMD 560 OHM 5% 1/4W
1206
04023A620FAT2A 12063A472KAT2A 13002-92-ECB 1SMB5923BT3G AOZ8851DI-03
BAT54SWPBF BL9193-33BAPRN BLM18KG700TN1D CARSEMTS16 CBS3502424-R
CC0603JRX7R7BB683 CDC586PAH CGA7K1X7R3D102M130KE CMDSH-3TR CTT130GK18
DF100R12KF-A FC805-TL GJM0335C1E8R0CB01D GLF1608T220MT000 GRM0225C1E5R8CA03L
GRM188R60J106ME84D H11N1SR2M HK1265-7 HMC239S8E IR3230STRPBF.
IR3584MTRPBF KA7808ERTM MC32P7511A1J NVD4809NHT4G PIC12F675T-I/SN
PS032405 PSUD60-0512 PV37X103C01B00 PVZ3A102A01R00 RC3002B7TR13
RC3216F134CS RC3225F10R0CS RT9193-31GB RT9819A-27PV SEMIX353GD12E4S
SFH617A-4X016-D SI4953ADY-T1-GE3 STM6823TWY6F STPS40H100CW SY88149LKG
TCP-4127UB-DT TPS40210DGQRG4 UMK105CG150JVHF VI-J1Z-MX XC6220B331PR-G